

## BILAN - ACTIF

OFFICE DES CHANGES

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

| ACTIF                             |                                                 | EXERCICE |                              |                | EXERCICE PRECEDENT |                  |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------|----------|------------------------------|----------------|--------------------|------------------|
|                                   |                                                 | BRUT     | AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS | NET            | NET                |                  |
| ACTIF IMMOBILISE                  | IMMOBILISATIONS EN NON - VALEURS                | (A)      | 444.000,00                   | 177.600,01     | 266.399,99         | 1.110.003,72     |
|                                   | Frais préliminaires                             |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | Charges à répartir sur plusieurs exercices      |          | 444.000,00                   | 177.600,01     | 266.399,99         | 1.110.003,72     |
|                                   | Primes de remboursement des obligations         |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | IMMOBILISATIONS INCORPORELLES                   | (B)      | 32.514.761,20                | 22.681.306,23  | 9.833.454,97       | 9.187.721,87     |
|                                   | Immobilisations en recherche et développement   |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | Brevets, marques, droits et valeurs similaires  |          | 30.894.761,20                | 22.681.306,23  | 8.213.454,97       | 9.187.721,87     |
|                                   | Fonds commercial                                |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | Autres immobilisations incorporelles            |          | 1.620.000,00                 | -              | 1.620.000,00       | -                |
|                                   | IMMOBILISATIONS CORPORELLES                     | (C)      | 302.753.969,43               | 223.144.306,21 | 79.609.663,22      | 78.798.454,24    |
|                                   | Terrains                                        |          | 35.688.180,00                | -              | 35.688.180,00      | 35.688.180,00    |
|                                   | Constructions                                   |          | 196.373.258,83               | 164.819.710,91 | 31.553.547,92      | 33.304.494,05    |
|                                   | Installations techniques, matériel et outillage |          | 25.193.401,85                | 22.255.348,58  | 2.938.053,27       | 1.951.698,44     |
|                                   | Matériel de transport                           |          | 459.306,33                   | 459.306,33     | -                  | -                |
|                                   | Mobilier, matériel de bureau et aménag. divers  |          | 45.039.822,42                | 35.609.940,39  | 9.429.882,03       | 5.193.061,77     |
|                                   | Autres immobilisations corporelles              |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | Immobilisations corporelles en cours            |          | -                            | -              | -                  | 2.661.019,98     |
|                                   | IMMOBILISATIONS FINANCIERES                     | (D)      | 9.113.256,20                 | -              | 9.113.256,20       | 9.827.145,00     |
|                                   | Prêts immobilisés                               |          | 9.078.593,90                 | -              | 9.078.593,90       | 9.792.482,70     |
|                                   | Autres créances financières                     |          | 34.662,30                    | -              | 34.662,30          | 34.662,30        |
|                                   | Titres de participation                         |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | Autres titres immobilisés                       |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | ECARTS DE CONVERSION -ACTIF                     | (E)      | -                            |                | -                  | -                |
|                                   | Diminution des créances immobilisées            |          | -                            |                | -                  | -                |
|                                   | Augmentation des dettes de financement          |          | -                            |                | -                  | -                |
|                                   | TOTAL I (A+B+C+D+E)                             |          | 344.825.986,83               | 246.003.212,45 | 98.822.774,38      | 98.923.324,83    |
| ACTIF CIRCULANT (HORS TRESORERIE) | STOCKS                                          | (F)      | 2.540.323,92                 | -              | 2.540.323,92       | 1.025.264,34     |
|                                   | Marchandises                                    |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | Matières et fournitures consommables            |          | 2.540.323,92                 | -              | 2.540.323,92       | 1.025.264,34     |
|                                   | Produits en cours                               |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | Produits intermédiaires et produits résiduels   |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | Produits finis                                  |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | CREANCES DE L'ACTIF CIRCULANT                   | (G)      | 110.933.965,28               | 2.896.957,63   | 108.037.007,65     | 99.859.500,86    |
|                                   | Fournisseurs débiteurs, avances et acomptes     |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | Clients et comptes rattachés                    |          | 3.407.085,65                 | 2.896.957,63   | 510.128,02         | 570.128,02       |
|                                   | Personnel                                       |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | Etat                                            |          | 910.789,96                   | -              | 910.789,96         | 598.845,58       |
|                                   | Comptes d'associés                              |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | Autres débiteurs                                |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | Comptes de régularisation-Actif                 |          | 106.616.089,67               | -              | 106.616.089,67     | 98.690.527,26    |
|                                   | TITRES VALEURS DE PLACEMENT                     | (H)      | 935.000.674,67               | -              | 935.000.674,67     | 802.451.526,12   |
|                                   | ECARTS DE CONVERSION-ACTIF                      | (I)      | -                            |                | -                  | -                |
|                                   | (Eléments circulants)                           |          |                              |                |                    |                  |
|                                   | TOTAL II ( F+G+H+I )                            |          | 1.048.474.963,87             | 2.896.957,63   | 1.045.578.006,24   | 903.336.291,32   |
| TRESORERIE                        | TRESORERIE-ACTIF                                |          | 185.936.287,20               | -              | 185.936.287,20     | 70.316.727,87    |
|                                   | Chèques et valeurs à encaisser                  |          | -                            | -              | -                  | -                |
|                                   | Banques, TG et CCP                              |          | 185.866.979,75               | -              | 185.866.979,75     | 70.234.283,70    |
|                                   | Caisse, Régie d'avances et accreditifs          |          | 69.307,45                    | -              | 69.307,45          | 82.444,17        |
|                                   | TOTAL III                                       |          | 185.936.287,20               | -              | 185.936.287,20     | 70.316.727,87    |
| TOTAL GENERAL I+II+III            |                                                 |          | 1.579.237.237,90             | 248.900.170,08 | 1.330.337.067,82   | 1.072.576.344,02 |

## BILAN - PASSIF

OFFICE DES CHANGES

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

| PASSIF                             |                                                             | EXERCICE                    | EXERCICE PRECEDENT      |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------|
| FINANCEMENT PERMANENT              | <b>CAPITAUX PROPRES</b>                                     |                             |                         |
|                                    | Capital social ou personnel (1)                             | -                           | -                       |
|                                    | Moins : actionnaires, capital souscrit non appelé           | -                           | -                       |
|                                    | Capital appelé                                              |                             |                         |
|                                    | Dont versé                                                  |                             |                         |
|                                    | Prime d'émission, de fusion, d'apport                       | -                           | -                       |
|                                    | Ecart de réévaluation                                       | -                           | -                       |
|                                    | Réserve légale                                              | -                           | -                       |
|                                    | Autres réserves                                             | -                           | -                       |
|                                    | Report à nouveau (2)                                        | 1.029.722.659,19            | 720.225.355,11          |
|                                    | Résultat net en instance d'affectation (2)                  | 0,00                        | 0,00                    |
|                                    | Résultat net de l'exercice (2)                              | 226.574.154,09              | 309.497.304,08          |
|                                    | <b>TOTAL DES CAPITAUX PROPRES</b>                           | <b>(A) 1.256.296.813,28</b> | <b>1.029.722.659,19</b> |
|                                    | <b>CAPITAUX PROPRES ASSIMILES</b>                           | <b>(B)</b>                  | <b>-</b>                |
|                                    | Subvention d'investissement                                 | -                           | -                       |
|                                    | Provisions réglementées                                     | -                           | -                       |
|                                    | <b>DETTES DE FINANCEMENT</b>                                | <b>(C)</b>                  | <b>-</b>                |
|                                    | Emprunts obligataires                                       | -                           | -                       |
|                                    | Autres dettes de financement                                | -                           | -                       |
|                                    | <b>PROVISIONS DURABLES POUR RISQUES ET CHARGES</b>          | <b>(D)</b>                  | <b>-</b>                |
|                                    | Provisions pour risques                                     | -                           | -                       |
|                                    | Provisions pour charges                                     | -                           | -                       |
|                                    | <b>COMPTES DE LIAISON DES ETABLISSEMENTS ET SUCCURSALES</b> |                             |                         |
|                                    | <b>ECARTS DE CONVERSION-PASSIF</b>                          | <b>(E)</b>                  | <b>-</b>                |
|                                    | Augmentation des créances immobilisées                      | -                           | -                       |
|                                    | Diminution des dettes de financement                        | -                           | -                       |
|                                    | <b>TOTAL I (A+B+C+D+E+F)</b>                                | <b>1.256.296.813,28</b>     | <b>1.029.722.659,19</b> |
| PASSIF CIRCULANT (HORS TRESORERIE) | <b>DETTES DU PASSIF CIRCULANT</b>                           | <b>(F)</b>                  | <b>72.201.594,75</b>    |
|                                    | Fournisseurs et comptes rattachés                           | 25.725.201,53               | 16.283.876,03           |
|                                    | Clients créditeurs, avances et acomptes                     | 84.000,00                   | 122.844,81              |
|                                    | Personnel                                                   | 5.523.465,28                | 682.859,20              |
|                                    | Organismes sociaux                                          | 3.765.717,00                | 20.934,00               |
|                                    | Etat                                                        | 10.104.876,38               | 3.439.239,55            |
|                                    | Comptes d'associés                                          | -                           | -                       |
|                                    | Autres créanciers                                           | 26.998.334,56               | 22.303.931,24           |
|                                    | Comptes de régularisation passif                            | -                           | -                       |
|                                    | <b>AUTRES PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>            | <b>(G)</b>                  | <b>917,10</b>           |
|                                    | <b>ECARTS DE CONVERSION-PASSIF (Eléments circulants)</b>    | <b>(H)</b>                  | <b>-</b>                |
|                                    | <b>TOTAL II (F+G+H)</b>                                     | <b>72.202.511,85</b>        | <b>42.853.684,83</b>    |
| TRESORERIE                         | <b>TRESORERIE-PASSIF</b>                                    | <b>1.837.742,69</b>         | <b>-</b>                |
|                                    | Crédits d'escompte                                          | -                           | -                       |
|                                    | Crédits de trésorerie                                       | -                           | -                       |
|                                    | Banques (soldes créditeurs)                                 | 1.837.742,69                | -                       |
|                                    | <b>TOTAL III</b>                                            | <b>1.837.742,69</b>         | <b>-</b>                |
| <b>TOTAL GENERAL I+II+III</b>      |                                                             | <b>1.330.337.067,82</b>     | <b>1.072.576.344,02</b> |

(1) Capital personnel débiteur

(2) Bénéficiaire (+), déficitaire (-)

## COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES

(HORS TAXES)

OFFICE DES CHANGES

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

|              |     | NATURE                                            | OPERATIONS                   |                                                | TOTAUX DE L'EXERCICE<br>3=1+2 | TOTAUX DE L'EXERCICE<br>PRECEDENT<br>4 |
|--------------|-----|---------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------------|
|              |     |                                                   | PROPRES A<br>L'EXERCICE<br>1 | CONCERNANT LES<br>EXERCICES<br>PRECEDENTS<br>2 |                               |                                        |
| EXPLOITATION | I   | <b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>                    |                              |                                                |                               |                                        |
|              |     | Ventes de marchandises (en l'état)                | 0,00                         | 0,00                                           | 0,00                          | 0,00                                   |
|              |     | Ventes de biens et services produits              | 491.700.598,52               | 0,00                                           | 491.700.598,52                | 459.384.609,16                         |
|              |     | <b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>                         | <b>491.700.598,52</b>        | <b>0,00</b>                                    | <b>491.700.598,52</b>         | <b>459.384.609,16</b>                  |
|              |     | Variation de stocks de produits <sup>(1)</sup>    | 0,00                         | 0,00                                           | 0,00                          | 0,00                                   |
|              |     | Immob. Prod. par l'entreprise pour elle-même      | 0,00                         | 0,00                                           | 0,00                          | 0,00                                   |
|              |     | Subventions d'exploitation                        | 0,00                         | 0,00                                           | 0,00                          | 0,00                                   |
|              |     | Autres produits d'exploitation                    | 0,00                         | 0,00                                           | 0,00                          | 0,00                                   |
|              |     | Reprises d'exploitation, transferts de charges    | 943.371,33                   | 0,00                                           | 943.371,33                    | 72.470.086,32                          |
|              |     | <b>TOTAL I</b>                                    | <b>492.643.969,85</b>        | <b>0,00</b>                                    | <b>492.643.969,85</b>         | <b>531.854.695,48</b>                  |
|              | II  | <b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>                     |                              |                                                |                               |                                        |
|              |     | Achats revendus <sup>(2)</sup> de marchandises    | 0,00                         | 0,00                                           | 0,00                          | 0,00                                   |
|              |     | Achats consommés <sup>(2)</sup> de mat. et fourn. | 8.846.363,85                 | 0,00                                           | 8.846.363,85                  | 7.602.002,32                           |
|              |     | Autres charges externes                           | 26.238.148,45                | 0,00                                           | 26.238.148,45                 | 18.510.144,81                          |
|              |     | Impôts et taxes                                   | 5.362.806,72                 | 0,00                                           | 5.362.806,72                  | 4.672.616,82                           |
|              |     | Charges de personnel                              | 115.878.107,98               | 0,00                                           | 115.878.107,98                | 111.107.259,76                         |
|              |     | Autres charges d'exploitation                     | 0,00                         | 0,00                                           | 0,00                          | 0,00                                   |
|              |     | Dotations d'exploitation                          | 10.906.706,65                | 0,00                                           | 10.906.706,65                 | 10.817.962,86                          |
|              |     | <b>TOTAL II</b>                                   | <b>167.232.133,65</b>        | <b>0,00</b>                                    | <b>167.232.133,65</b>         | <b>152.709.986,57</b>                  |
|              | III | <b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>             |                              |                                                | <b>325.411.836,20</b>         | <b>379.144.708,91</b>                  |
| FINANCIER    | IV  | <b>PRODUITS FINANCIERS</b>                        |                              |                                                |                               |                                        |
|              |     | Produits des titres de participation...           | 0,00                         | 0,00                                           | 0,00                          | 0,00                                   |
|              |     | Gains de change                                   | 102.682,75                   | 0,00                                           | 102.682,75                    | 0,00                                   |
|              |     | Intérêts et autres produits financiers            | 28.541.770,36                | 0,00                                           | 28.541.770,36                 | 21.545.693,66                          |
|              |     | Reprises financières, transferts de charges       | 0,00                         | 0,00                                           | 0,00                          | 449,28                                 |
|              |     | <b>TOTAL IV</b>                                   | <b>28.644.453,11</b>         | <b>0,00</b>                                    | <b>28.644.453,11</b>          | <b>21.546.142,94</b>                   |
|              | V   | <b>CHARGES FINANCIERES</b>                        |                              |                                                |                               |                                        |
|              |     | Charges d'intérêts                                | 0,00                         | 0,00                                           | 0,00                          | 0,00                                   |
|              |     | Pertes de change                                  | 29.222,70                    | 0,00                                           | 29.222,70                     | 28.534,77                              |
|              |     | Autres charges financières                        | 0,00                         | 0,00                                           | 0,00                          | 0,00                                   |
|              |     | Dotations financières                             | 917,10                       | 0,00                                           | 917,10                        | 0,00                                   |
|              |     | <b>TOTAL V</b>                                    | <b>30.139,80</b>             | <b>0,00</b>                                    | <b>30.139,80</b>              | <b>28.534,77</b>                       |
|              | VI  | <b>RESULTAT FINANCIER (IV-V)</b>                  |                              |                                                | <b>28.614.313,31</b>          | <b>21.517.608,17</b>                   |
|              | VII | <b>RESULTAT COURANT (III+VI)</b>                  |                              |                                                | <b>354.026.149,51</b>         | <b>400.662.317,08</b>                  |

1) Variation de stocks : stock final - stock initial ; augmentation (+) ; diminution (-)

2) Achats revendu ou consommés : achats - variation de stocks

## COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES (HORS TAXES)

OFFICE DES CHANGES

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

|             | NATURE                                                       | OPERATIONS                   |                                                | TOTAUX DE L'EXERCICE<br>3=1+2 | TOTAUX DE L'EXERCICE<br>PRECEDENT<br>4 |
|-------------|--------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------------|
|             |                                                              | PROPRES A<br>L'EXERCICE<br>1 | CONCERNANT LES<br>EXERCICES<br>PRECEDENTS<br>2 |                               |                                        |
|             | VII RESULTAT COURANT (Report)                                |                              |                                                | 354.026.149,51                | 400.662.317,08                         |
| NON COURANT | VIII PRODUITS NON COURANTS                                   |                              |                                                |                               |                                        |
|             | Produits des cessions d'immobilisations                      | 438.610,00                   | -                                              | 438.610,00                    | -                                      |
|             | Subventions d'équilibre                                      | -                            | -                                              | -                             | -                                      |
|             | Reprises sur subventions d'investissement                    | -                            | -                                              | -                             | -                                      |
|             | Autres produits non courants                                 | 61.030.462,27                | -                                              | 61.030.462,27                 | 86.067.294,11                          |
|             | Reprises non courantes, transferts de charges                | -                            | -                                              | -                             | -                                      |
|             | <b>TOTAL VIII</b>                                            | <b>61.469.072,27</b>         | <b>-</b>                                       | <b>61.469.072,27</b>          | <b>86.067.294,11</b>                   |
|             | IX CHARGES NON COURANTES                                     |                              |                                                |                               |                                        |
|             | Valeurs nettes d'amortissement des immobilisations cédées    | 36.298,75                    | -                                              | 36.298,75                     | -                                      |
|             | Subventions accordées                                        | -                            | -                                              | -                             | -                                      |
|             | Autres charges non courantes                                 | 188.881.768,94               | -                                              | 188.881.768,94                | 177.229.307,11                         |
|             | Dotations non courantes aux amortissements et aux provisions | -                            | -                                              | -                             | -                                      |
|             | <b>TOTAL IX</b>                                              | <b>188.918.067,69</b>        | <b>-</b>                                       | <b>188.918.067,69</b>         | <b>177.229.307,11</b>                  |
|             | X RESULTAT NON COURANT (VIII-IX)                             |                              |                                                | -127.448.995,42               | -91.162.013,00                         |
|             | XI RESULTAT AVANT IMPOTS (VII+X)                             |                              |                                                | 226.577.154,09                | 309.500.304,08                         |
|             | XII IMPOTS SUR LES RESULTATS                                 | 3.000,00                     | -                                              | 3.000,00                      | 3.000,00                               |
|             | XIII RESULTAT NET (XI-XII)                                   |                              |                                                | 226.574.154,09                | 309.497.304,08                         |
|             | XIV TOTAL DES PRODUITS (I+IV+VIII)                           |                              |                                                | 582.757.495,23                | 639.468.132,53                         |
|             | XV TOTAL DES CHARGES (II+V+IX+XII)                           |                              |                                                | 356.183.341,14                | 329.970.828,45                         |
|             | XVI RESULTAT NET (TOTAL P - TOTAL C)                         |                              |                                                | 226.574.154,09                | 309.497.304,08                         |

## ETAT DES SOLDES DE GESTION (E.S.G)

I - TABLEAU DE FORMATION DU RESULTAT ( T.F.R )  
OFFICE DES CHANGES

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

|      |    |                                                           | EXERCICE        | EXERCICE PRECEDENT |
|------|----|-----------------------------------------------------------|-----------------|--------------------|
|      |    |                                                           |                 |                    |
|      | 1  | Ventes de marchandises ( en l'état )                      | 0,00            | 0,00               |
|      | 2  | - Achats revendus de marchandises                         | 0,00            | 0,00               |
| I    |    | = MARGE BRUTE SUR VENTES EN L'ETAT                        | 0,00            | 0,00               |
| II   |    | + PRODUCTION DE L'EXERCICE (3+4+5)                        | 491.700.598,52  | 459.384.609,16     |
|      | 3  | Ventes de biens et services produits                      | 491.700.598,52  | 459.384.609,16     |
|      | 4  | Variation des stocks de produits                          | 0,00            | 0,00               |
|      | 5  | Immobilisations produites par l'entreprise pour elle même | 0,00            | 0,00               |
| III  |    | - CONSOMMATION DE L'EXERCICE (6+7)                        | 35.084.512,30   | 26.112.147,13      |
|      | 6  | Achats consommés de matières et fournitures               | 8.846.363,85    | 7.602.002,32       |
|      | 7  | Autres charges externes                                   | 26.238.148,45   | 18.510.144,81      |
| IV   |    | = VALEUR AJOUTEE ( I+II+III )                             | 456.616.086,22  | 433.272.462,03     |
|      | 8  | + Subventions d'exploitation                              | 0,00            | 0,00               |
| V    | 9  | - Impôts et taxes                                         | 5.362.806,72    | 4.672.616,82       |
|      | 10 | - Charges de personnel                                    | 115.878.107,98  | 111.107.259,76     |
|      |    | = EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION ( E.B.E )                  | 335.375.171,52  | 317.492.585,45     |
|      |    | = INSUFFISANCE BRUT D'EXPLOITATION ( I.B.E )              | 0,00            | 0,00               |
|      | 11 | + Autres produits d'exploitation                          | 0,00            | 0,00               |
|      | 12 | - Autres charges d'exploitation                           | 0,00            | 0,00               |
|      | 13 | + Reprises d'exploitation : transferts de charges         | 943.371,33      | 72.470.086,32      |
|      | 14 | - Dotations d'exploitation                                | 10.906.706,65   | 10.817.962,86      |
| VI   |    | = RESULTAT D'EXPLOITATION ( + ou - )                      | 325.411.836,20  | 379.144.708,91     |
| VII  |    | RESULTAT FINANCIER                                        | 28.614.313,31   | 21.517.608,17      |
| VIII |    | = RESULTAT COURANT ( + ou - )                             | 354.026.149,51  | 400.662.317,08     |
| IX   |    | RESULTAT NON COURANT ( + ou - )                           | -127.448.995,42 | -91.162.013,00     |
|      | 15 | - Impôts sur les résultats                                | 3.000,00        | 3.000,00           |
| X    |    | = RESULTAT NET DE L'EXERCICE ( + ou - )                   | 226.574.154,09  | 309.497.304,08     |

## II - CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT ( C.A.F ) - AUTOFINANCEMENT

|    |    |                                             |                |                |
|----|----|---------------------------------------------|----------------|----------------|
|    | 1  | RESULTAT NET DE L'EXERCICE ( + ou - )       | 226.574.154,09 | 309.497.304,08 |
|    |    | * Bénéfice +                                | 226.574.154,09 | 309.497.304,08 |
|    |    | * Perte -                                   | 0,00           | 0,00           |
|    | 2  | + Dotations d'exploitation (1)              | 10.906.706,65  | 9.982.891,13   |
|    | 3  | + Dotations financières (1)                 | 917,10         | 0,00           |
|    | 4  | + Dotations non courantes (1)               | 0,00           | 0,00           |
|    | 5  | - Reprises d'exploitation (2)               | 0,00           | 72.265.408,92  |
|    | 6  | - Reprises financières (2)                  | 0,00           | 449,28         |
|    | 7  | - Reprises non courantes (2) (3)            | 0,00           | 0,00           |
|    | 8  | - Produits des cessions d'immobilisation    | 438.610,00     | 0,00           |
|    | 9  | + Valeurs nettes des immobilisations cédées | 36.298,75      | 0,00           |
| I  |    | CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT ( C.A.F )        | 237.079.466,59 | 247.214.337,01 |
|    | 10 | - Distributions de bénéfices                | 0,00           | 0,00           |
| II |    | AUTOFINANCEMENT                             | 237.079.466,59 | 247.214.337,01 |